2

Отдел по образованию, спорту и молодежной политике

администрации Рамонского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ

от 04.09.2019

№ 295
р.п. Рамонь

О внесении изменений в приказ отдела по образованию, спорту и молодёжной политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 27.02.2017 № 79 «Об утверждении списка лиц, допущенных к работе с персональными данными»
В целях обеспечения безопасности обработки персональных данных в отделе по образованию, спорту и молодёжной политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской области (далее – отдел по образованию), в связи с изменением штатного состава и структуры отдела по образованию п р и к а з ы в а ю:
1. Внести следующее изменение в приказ отдела по образованию, спорту и молодёжной политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 27.02.2017 № 79 «Об утверждении списка лиц, допущенных к работе с персональными данными» (далее – приказ) в части, касающейся Приложения к приказу «Список лиц, допущенных к работе с персональными данными, в отделе по образованию спорту и молодежной политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской области», изложив его в новой редакции согласно Приложению.
2. Ознакомить работников владельцев паролей с требованиями организации парольной защиты и предупредить об ответственности за использование паролей, не соответствующих данным требованиям, а также за разглашение парольной информации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
Заместитель главы администрации

муниципального района –

руководитель отдела по образованию,

спорту и молодежной политике

       А.Е. Метелкин

	Приложение
к приказу отдела по образованию, спорту и молодежной политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 04.09.2019 № 295

(Новая редакция)
Список лиц, допущенных к работе с персональными данными, в отделе по образованию спорту и молодежной политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской области

	№

п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Отметка об ознакомлении работника владельца паролей с требованиями организации парольной защиты и о предупреждении об ответственности за использование паролей, не соответствующих требованиям, а также за разглашение парольной информации
	Подпись
	Дата

ознакомления

	1
	Главный специалист
	Сергеев С.В.
	Ознакомлен и предупрежден

	2
	Главный специалист
	Пожидаева Е.И.
	Ознакомлен и предупрежден

	3
	Главный специалист
	Плохих Е.В.
	Ознакомлен и предупрежден

	4
	Ведущий специалист
	Фурсова О.В.
	Ознакомлен и предупрежден

	5
	Ведущий специалист
	Карнаухова И.Ф.
	Ознакомлен и предупрежден

	6
	Специалист
	Черных Е.П.
	Ознакомлен и предупрежден

	7
	Специалист
	Радецкая О.А.
	Ознакомлен и предупрежден